
UFRGS CEPE 
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 

RESOLUÇÃO N° 13/2011 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de 
16/03/2011, tendo em vista o constante no processo n° 23078.203069/10-95, 
nos termos do Parecer de Vista da Conselheira Juliana Ribeiro Azevedo e com 
emendas aprovadas pelo Plenário 

RESOLVE 

DAR provimento, em caráter excepcional, à solicitação do aluno DIEGO 
GARCIA DA ROSA, Cartão de Identificação n. 0 112274, permitindo que as suas 
atividades, realizadas no 2° semestre de 201 O e arroladas no processo, sejam 
convalidadas. 


